ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
          ((((                                                         ((((((—————
 Số: 2452/QĐ-CTUBND                              Quy Nhơn, ngày 24  tháng 9 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xử lý hàng hóa tồn đọng tại Cảng Quy Nhơn
          ((((((
 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 05/2003/TT-BTC ngày 13/01/2003 của Bộ Tài chính hướng dẫn xử lý hàng hóa tồn đọng tại cảng biển Việt Nam;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2110/STC-TCDN ngày 17/9/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xử lý hàng hóa tồn đọng tại Cảng Quy Nhơn, gồm các ông có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng

Ông Lê Hoàng Nghi, Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Bình Định.

2. Thường trực Hội đồng

Ông Nguyễn Quý Hà, Phó Giám đốc Cảng Quy Nhơn.

3. Các thành viên Hội đồng:

- Ông Trần Tấn Linh, Phó Chi cục Hải quan cửa khẩu Cảng Quy Nhơn;

- Ông Nguyễn Văn Hưng, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.
Điều 2. Hội đồng xử lý hàng hóa tồn đọng tại Cảng Quy Nhơn thực hiện quyền hạn, nghĩa vụ theo quy định của pháp luật và trưng dụng một số cán bộ chuyên môn giúp việc cho Hội đồng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Cảng Quy Nhơn, Cục trưởng Cục Hải quan Bình Định, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                              KT. CHỦ TỊCH
 Nơi nhận:

    PHÓ CHỦ TỊCH
- Như  Điều 3;

- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K17.

                                                                                                                     Lê Hữu Lộc